
муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 24 

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением социально-личностного развития 

воспитанников»  города Новосибирска 

630091, г. Новосибирск, ул. Крылова,2 

630099, г. Новосибирск, ул. Потанинская,1, ул. Советская, 26 

тел/факс 221-02-26 
_________________________________________________________________________________________________ 

 

Приказ 

От  29.01.2014                                                                           № 4/2 

« О введении федерального государственного  

образовательного стандарта дошкольного  

образования в МКДОУ детский сад № 24,  

реализующем программу дошкольного образования » 

 

     В целях обеспечения введения Федерального государственного образовательного 

стандарта дошкольного образования (далее – ФГОС ДО), утвержденного приказом 

Минобрнауки России от 17.10.2013г. № 1155 и зарегистрованного Минюстом России 

14.11.2013г. № 30384 и приказом отдела образования Центрального округа,  

ПРИКАЗЫВАЮ:   

1. Создать и утвердить состав рабочей группы по введению ФГОС ДО в МКДОУ 

детский сад № 24, реализующем программу дошкольного образования 

(приложение 1). 

2. Утвердить план действий по обеспечению введения ФГОС ДО в МКДОУ 

детский сад № 24 («Дорожную карту»), реализующем программу дошкольного 

образования (приложение 2). 

3. Контроль исполнения приказа возложить на старшего воспитателя в МКДОУ 

детский сад № 24 Жукову Г. В. 

 

 

Заведующая        Савинская Т. А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу МКДОУ детский сад № 24 

от 29.01.2014 года № 4/2 

 

Состав 

рабочей группы по введению ФГОС ДО в МКДОУ детский сад № 24, 

реализующем программу дошкольного образования 

1. Савинская Т. А.- заведующая ДОУ; 

2. Жукова Г. В. – старший воспитатель; 

3. Миргаязова И. М.- воспитатель 2- ой младшей группы; 

4. Гусева Ю.Г.- воспитатель 1-ой младшей группы. 

 

 

 

 

 

 

 

 


